
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283  C.M. LEIC89100T  

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it pec:  

leic89100t@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 

 

 

 

 

Prot.n.4855/VII.1 

Lecce, 17 luglio 2017 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado della 

Provincia di Lecce 

 

Al Sito web 

 

Al DSGA 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 

2017/2018. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la possibilità che si debba provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno, qualora si esauriscano gli aspiranti inclusi nelle graduatorie di istituto.  

 

CONSIDERATO che possono presentare domanda di messa a disposizione i candidati in possesso del titolo di accesso 

prescritto, che presentino domanda per una sola provincia e che non siano inclusi in nessuna graduatoria di istituto del 

territorio nazionale; 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2017/18 presentate dalla data odierna e fino al 10 

settembre,  in quanto il 13 settembre avranno inizio le attività didattiche.  

Gli aspiranti dovranno, dichiarare ai sensi del D.P.R 445/2000 pena l’esclusione dall’elenco MAD e “consapevoli della 

responsabilità e delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e dichiarazioni mendaci”  di aver presentato 

domanda soltanto per la provincia di Lecce e di non essere inclusi in nessuna graduatoria di istituto delle scuole del 

territorio nazionale; 

 

Le domande dovranno essere inviate agli indirizzi di posta leic89100t@istruzione.it e leic89100t@pec.istruzione.it 

corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

Deve essere altresì specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.). 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno gli aspiranti devono dichiarare il titolo di cui si è 

in possesso e allegarlo alla domanda in copia sottoscritta. 

Saranno, comunque, prese in considerazione le domande di messa a disposizione inviate a partire dal 1°luglio 2017. 

 

Le domande inviate dopo il 10 settembre non saranno prese in considerazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(dott.ssa Bruna MORENA) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.lgs n.39/1993 
 

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it

